

15 marca 2019



Pomogą z PIT-em

W sobotę, 16 marca, w galeriach handlowych w Kielcach, Skarżysku-Kamiennej i Starachowicach, dyżurować będą pracownicy urzędów skarbowych i Izby Administracji Skarbowej w Kielcach, którzy zaprezentują sposób działania nowej usługi Ministerstwa Finansów - Twój e-PIT. Punkty będą czynne od godziny 12 do 20.

Jak informuje Anna Stępień, rzecznik prasowy Izby Administracji Skarbowej w Kielcach, urzędnicy będą wyjaśniać jak działa aplikacja, w której przygotowano i udostępniono gotowe zeznania roczne dla podatników rozliczających się na formularzach PIT-37 i PIT-38. - W elektronicznym zeznaniu Twój e-PIT, umieszczonym na portalu podatki.gov.pl znajdują się informacje o dochodach od pracodawcy za 2018 rok oraz dane z ubiegłorocznego zeznania, takie jak numer rachunku bankowego, ulga na dzieci, czy dane organizacji pożytku publicznego (OPP). Dane te podatnik może uaktualnić - dopisać ulgi np. na cele rehabilitacyjne czy z tytułu użytkowania internetu, wskazać inną OPP lub numer rachunku, a także zmienić sposób rozliczenia na wspólne z małżonkiem, bądź jako osoba samotnie wychowująca dzieci - dodaje.

Pracownicy urzędów dyżurujący w galeriach: Echo w Kielcach, Korona w Kielcach, Hermes w Skarżysku-Kamiennej oraz Centrum Galardia w Starachowicach, będą udzielać podatnikom informacji o ulgach i odliczeniach w podatku dochodowym za 2018 rok, a także oferować pomoc w zalogowaniu się do usługi Twój e-PIT, dokonaniu ewentualnych zmian w zeznaniu oraz w jego akceptacji i pobraniu Urzędowego Poświadczenia Odbioru (UPO). - Pomoc urzędników jest bezpłatna i nie wiąże się ze spełnieniem żadnych warunków. Jednak, aby dokonać rozliczenia, trzeba przynieść ze sobą: ubiegłoroczne zeznanie podatkowe, jedną z informacji od pracodawców (np. PIT-11) za 2018 rok oraz ewentualne dokumenty uprawniające do ulgi np. rehabilitacyjnej. Korzystając z rozliczenia Twój e-PIT oszczędzamy czas, a przede wszystkim otrzymamy szybszy zwrot nadpłaty podatku - nadmienia rzeczniczka prasowa Izby Administracji Skarbowej w Kielcach.